
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Сімдесят четвертої  сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

с.Фонтанка  

№ 3147-VIII       22 травня  2025 року 

 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення сесії Фонтанської сільської 

ради №1080 - VIII від 28.12.2022 року «Про затвердження   Програми  

фінансової підтримки комунального підприємства «Муніципальна варта» 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на  2023-

2025 рік» 
 

Враховуючи необхідність внесення змін та доповнень до рішення 

Фонтанської сільської ради від № 1080-VIII від 28.12.2022 року «Про 

затвердження Програми фінансової підтримки комунального підприємства 

«Муніципальна варта» Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області на 2023-2025 рік», з метою підвищення ефективної роботи 

комунального підприємства «Муніципальна варта» Фонтанської сільської ради 

та забезпечення виконання покладених на нього завдань та обов’язків, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Фонтанська  сільська   рада Одеського району Одеської області, -  
 

ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни та доповнення до рішення сесії Фонтанської сільської 

ради  від 28.12.2022 року № 1080-VIII «Про затвердження Програми  

фінансової підтримки комунального підприємства «Муніципальна варта» 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на 2023-2025 

рік» 

1.1. Внести зміни та затвердити в новій редакції Паспорт Програми    

фінансової підтримки комунального підприємства «Муніципальна варта» 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на  2023-2025 

рік, додається додаток №1 до рішення ; 

1.2. Внести зміни та затвердити в новій редакції Напрями діяльності і 

заходи реалізації Програми  фінансової підтримки комунального підприємства 

«Муніципальна варта» Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області на  2023-2025 рік (додаток 1до Програми); 

1.3. Внести зміни та затвердити в новій редакції Показники 

результативності Програми фінансової підтримки комунального підприємства 



«Муніципальна варта» Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області на 2023-2025 рік (додаток 2 до Програми); 

1.4. Внести зміни та затвердити в новій редакції Ресурсне забезпечення 

Програми фінансової підтримки комунального підприємства 

«Муніципальна варта» Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області на 2023-2025 рік (додаток 3 до Програми). 

2. Всі інші положення рішення Фонтанської сільської ради від 28.12.2022 

року №1080-VIII «Про затвердження Програми фінансової підтримки 

комунального підприємства « Муніципальна варта» Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2023-2025 рік» з внесеними змінами 

залишити без змін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробництва, з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту 

 

 

 

 

В.о. сільського голови      Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


